

پرونده



مرد شباد تهرانی با جلب اعتماد زنان آنها را اغفال کرده و با وعده ازدواج پول آنها را به عنوان سرمایه گذار بالا می کشید در دام پلیس افتاد.

جندی پیش با دستور قضایی پرونده‌ای در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت مبنی بر کلاهبرداری مرد جوان از چندین زن تهرانی و فریب آنها با وعده ازدواج که همه زنان را عاشق خود کرده بود. کار آگاهان یا انجام اقدامات فنی و پلیسی مرد شباد را در کمترین زمان ممکن شناسایی و بازداشت کردند.

سرهنگ کارآگاه گودرز داوری رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران در خصوص این پرونده کلاهبرداری بزرگ با اتهام اغفال زنان تهرانی به خبرنگار رکنا گفت:
اوایل سال جدید پرونده ای با عنوان جمل و کلاهبرداری از مقامات قضایی برای رسیدگی و شناسایی متهم به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع داده شد که در همان دقایق اولیه ماموران تحقیقات خود را برای یافتن مخفیگاه این کلاهبردار حرفه ای آغاز کردند.

وی در ادامه با اشاره به این موضوع در زمان انجام تحقیقات با تماس تلفنی یکی از شاکیان پرونده مبنی بر یافتن آدرس متهم به پلیس آگاهی افزود: ماموران پلیس به سرعت خود را به آدرس اعلام شده رساندند و زمانی که او با طعمه جدیدش در حال پیداه روی بود او را بازداشت و روانه زندان کردند.

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: از شروع تحقیقات تا کنون حدود ۳۲ زن از وی به عنوان جمل، کلاهبرداری و فریب با وعده ازدواج شکایت کرده و مبلغی حدود ۷۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است.

چند سال دارید؟ ۴۲ سال

به چه جرمی بازداشت شدید؟ جعل اسناد و کلاهبرداری و اغفال خانم‌ها.

شیوه و شرکدت در اغفال زنان چه بود؟ با عنوان اینکه در یک شرکت معتبر سهام دار هستم و از وضعیت مالی خوبی برخوردارم زنان را راضی می‌کردم تا پول یا پس اندازشان را به امید افزایش سود بعد از مدت زمان کوتاهی به آنها برگردانم اما وقتی زمان بازپرداخت نمی‌توانستم پول آنها را تهیه کنم با زن دیگری آشنا شده و با وعده ازدواج و جلب اعتماد او به همان روش پولش را گرفته و به زن قبلی می‌دادم و ارتباط را به سرعت قطع می‌کردم.

از چه روشی سوزوهایت را پیدا می‌کردی؟ یا از دوستان قدیمی‌ام بودند یا از صفحات مجازی مثل اینستاگرام آنها را پیدا کرده و طرح دوستی می‌ریختم و بعد از قول و قرار با آنها وعده ازدواج و خواستگاری می‌گذاشتم.

با خانمی که نامزد بودی در چه سالی آشنا شدی ؟
سال ۹۷ به صورت رسمی یا او آشنا شدم و به خواستگاری اش رفتم و قرار شد بعد از مدتی با هم ازدواج کنیم اما وقتی پول در آوردن از این راه برآیم نبود داشت و پول بیشتری به دست می‌آوردم تصمیم گرفتم همین مسیر را ادامه بدهم، برای همین مدت زمان رابطه ما طولانی شد و در همین مدت هم با چند نفر دیگر رابطه برقرار کردم و پول به جیب زدم.
از این راه چقدر پول به دست آوردی؟
۷۰۰ میلیارد تومان.
طول این مدت این خانم‌ها مدارک شناسایی برای تأیید هویت نمی‌خواستند؟ خیر، آنهابه طور کامل به من اعتماد داشتند.

همدست هم داشتید؟ خیر تنها بودم.

شکل اصلی تو چیست؟ نقشه کشی ساختمان.

فرزند چندم خانواده هستی پدر و مادرت در قید حیات هستند؟ فرزند سوم، پدر و مادرم فوت کرده‌اند.

از لحظه بازداشتت براینام تعریف کن؟ با نامزد جدیدم در یکی از خیابان‌ها شمال تهران در حال پیداه روی بودیم که گویا یکی از شاکیان مرا دیده بود و بعد از تعقیب و گریز آدرسم را پیدا کرد و با پلیس تماس گرفت.

از نامزدت خیر داری؟ خیر، وقتی فهمید که من چه کسی هستم از من جدا شده و هرگز به دیدن نیامد.

در اتاق جمل و کلاهبرداری پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران چندین زن جوان در حال پیگیری پرونده شان بودند، آنها که حالا براب اولین بار با هم رود رو شده بودند تازه متوجه شدند که با هم دوست، قافلبل یا نسبت دوری دارند و این مرد شیام از همین طریق اعتماد آنها را جلب می‌کرد.

به گزارش رکنا، این مرد کلاهبردار با ظاهری آراسته گویی هیچ خلافی را مرتکب نشده است با اعتماد به نفس وقتی بین آنها قرار گرفت با بیان اینکه پولشان را باز می‌گرداند سعی در جلب رضایت آنها بود که شاید بازهم بعد از آزاد شدن به دنبال سوزوهای جدیدتر و پولدلاری بگردد که خوشبختانه

هیچکدام از این شاکیان راضی به رضایت نشدند. تمام افراد داخل اتاق با این عنوان که او در سال‌های قبل وقتی با نامزد اولش قول و قرار عاشقانه و ازدواج گذاشت وارد خانه و زندگی آنها شده بود، به آنهاپی که با هم آشنا بودند به عنوان دریافت پول و افزایش سود و درآمد بیشتر آنها را راضی به پول دادن می‌کرد و آنهاپی که با دیگران غریبه تر بودند و نامزدش را نمی‌شناختند وعده ازدواج می‌داد، به گفته یکی از شاهدان از تقریبا ۳۰ خانم طرح دوستی و وعده ازدواج داده بود و از هر کدام از مبالغی از ۷۰ میلیون تا ۷۰۰ میلیون گرفته و حتی یک ریال هم پس نداده است. در این جریان من کارگاه تولیدی ام را از دست دادم، دیگری که کارمند بانک بود اخراج شد، آن یکی همسرش از قسه فوت کرد و آن یکی پول پدر شوهرش را از دست داد او اکاملا با جلب اعتماد ما به عنوان عضو از خانواده آدمای معتبر و معروف باعث شد او را در جمع خانواده مان راه دادیم و این باعث ضررمان شد.

خارجی

جشن روز استقلال آمریکا ۱۱ کشته و مصدوم برجا گذاشت

برخورد یک خودرو با گروهی از افراد که «چهارم جولای» را در نیویورک جشن گرفته بودند، به مرگ دست کم دو نفر منجر شد. به گزارش رکنا، بر اساس اعلام مقامات، تصادف یک دستگاه خودرو که به دلیل سرعت بالا از کنترل خارج شده بود، به گروهی که روز استقلال آمریکا/«چهارم جولای» را در شهر منتهن جشن گرفته بودند، به کشته و مصدوم شدن دست کم ۱۱ نفر منجر شد.جفری مدری، به گفته رئیس پلیس نیویورک، یک دستگاه فورد با سرعت بسیار زیاد پس از عبور از یک تقاطع و تابلوی توقف، وارد پیاده‌رویی در محله «لوئر ایست ساید» منتهن شد و به علیران پیاده برخورد کرد.

راز جنایت خانوادگی فاش شد

قتل پسر معتاد توسط پدر

✓ هوشیاری کارآگاهان، صحنه‌سازی خودکشی را فاش کرد



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری پدری که فرزند خود را به قتل رسانده بود خبر داد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه‌ای در شرق تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این خبر تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردندوی افزود: تیم جنایی در خانه موردنظر جسد مردی حدوداً ۳۳ساله را مشاهده کردند که هدف ضربه چاقو از ناحیه گردن قرار گرفته بود و یک چاقوی خونین هم کنار جسد افتاده بود؛ بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که پدر متوفی این حادثه را به پلیس گزارش داده است.

این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: بدین ترتیب پدر متوفی هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: فرزندم از مدتی قبل به‌خاطر

بیماری‌های روحی و روانی و مصرف شیشه با مادرش اختلاف داشت تا اینکه در روز

گذشته پس از مشاجره‌های خانوادگی، مادرش منزل را ترک کرد و به منزل دخترتم رفت؛ من نیز طی هماهنگی با مدیر یک حرکت‌های پسرم خسته شده بودیم و دوباره

کشف ۱ میلیارد تومان لوازم خانگی قاچاق در بابری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۸۰ دستگاه لوازم خانگی قاچاق خیرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۱ میلیارد تومان برآورد نمودند.

سرهنگ «کارآگاه مهدی افشاری»

توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف کالای قاچاق در بابریی در محدوده بازار شندندایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری کالای خارجی درحال ارسال در بابریی در بازار تهران می‌باشد که کالای خارجی را توسط بابریی به مشتری ارسال می‌نمایند.جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل بابریی در خیابان صابونچی بوده که کالاها در مسانه انبارها نیز ثبت نگردیده و مشاهده نمی‌نمایند چای سبزی، جارو برقی شارژی خارجی در محل دیو که طی استعمالی گمرکی مشخص گردید اسناد گمرکی مطابقتی با کالاهاهی مشکوفه نداشته است و فاقد هر گونه اسناد و مدارک گمرکی می‌باشد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل: جارظرفی روزمیری به تعداد ۱۲۰ بسته، سرخ کن ۱۸ دستگاه، اسپرسوساز تعداد ۳۵ دستگاه، استنک ساز تعداد ۵۷ دستگاه، چای ساز تعداد ۵۲ دستگاه و جارو برقی شارژی به تعداد ۲ دستگاه محصولات کشور چین بوده که پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی گردیداین مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱ میلیارد تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: ورود کالای قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن کارگران ایرانی می‌گردد.

زندان ایستگاه پایانی سارق سیم و کابل

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سیم و کابل در محدوده «شمس آباد» خبر داد و گفت: متهم به بیش از ۵ فقره سرقت سیم و کابل معترف گردید.

سرهنگ «محمدقاسم طرhani» با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت و تاهنجاری‌های اجتماعی عزمی همگانی را می‌طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنان، موجب کاهش وقوع سرقت می‌شودوی افزود: در راستای رسیدگی به مطالبه چند تن از شهروندان مبنی بر وقوع سرقت کابل‌های برق فشار

دستگیری سارق دوچرخه با ۲۰ فقره سرقت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق دوچرخه که از پارکینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی سرقت می‌کرد خبر داد و گفت: متهم به ۲۰ فقره سرقت دوچرخه اعتراف نمود.

سرهنگ «محمد افشار» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو اخباراصله مبنی بر سرقت دوچرخه و اموال ارزشمند از انباری و پارکینگ‌های سطح حوزه استحفاظی کلانتری ۱۸۱ چیتگر، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران افزود: در پی تحقیقات و بررسی فیلم‌های دوربین‌های مداربسته در محل وقوع سرقت و اقدامات فنی پلیسی، هویت متهم شناسایی و مخفیگاه وی کشف شد که پس از هماهنگی با مقام قضایی، ماموران به محل مخفیگاه اعزام شدند و طی ک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و به کلانتری منتقل نمودند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، وی بیان کرد: در بازرس‌های اولیه متهم به جرم خود مبنی بر سرقت انباری و دوچرخه و ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف نموده و شناسایی شکات و مالباختگان در دستور کار قرار دارد.سرهنگ محمد افشار در پایان به شهروندان توصیه نمود؛ با مجهز نمودن پارکینگ و انبار‌های ساختمان به دوربین مداربسته شناسایی سارقان سریع‌تر خواهد شد و حتما درب‌های انبار را مجهز به قفل‌های ایمنی و قدرتمند کنند.

راز جنایت خانوادگی فاش شد

قتل پسر معتاد توسط پدر

✓ هوشیاری کارآگاهان، صحنه‌سازی خودکشی را فاش کرد

قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

مواجهه با سارقان حرفه‌ای خانه در راه پله

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری سارقان حرفه‌ای شرق خبر داد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: یسا وقوع یک فقره سرقت از خانه‌ای در شرق، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: شاکمی پرونده در جریان تحقیقات گفت، ساعاتی قبل منزل خود را ترک کردم اما پس از بازگشت متوجه شدم که درب منزل شکسته و ۳۰۰ گرم طلا به ارزش تقریبی ده میلیارد ریال به سرقت رفته است ناگفته نماند که دقایقی پیش از این ماجرا ۲ مرد غریبه ضمن تهدید من و همسرم در راه پله‌ها، آپارتمان را ترک و با یک دستگاه موتورسیکلت مشکمی متواری شدند. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، آن دو مرد جوان سارق خانه بودند و احتمالاً به یک کمپ ترک اعتیاد هماهنگ کردم تا شده پسرم را به کمپ ببرند اما ناگهان پسرم از این تصمیم مطلع شد. هنگامی که متوجه این موضوع شد، یک چاقو برداشت و قبل از خواب زیر بالش خود قرار داد تا به عوامل کمپ ترک اعتیاد آسیب بزند. صبح زودتر از او بیدار شدم، هنگامی که خوابیده بودی وارد سرتش رفتم و سعی کردم چاقو را بردارم تا آسیبی به عوامل کمپ ترک اعتیاد نرساند اما در این میان بیدار شد و پرخاشگری کرد، من که خیلی ترسیده بودم با همان چاقو ضربه‌ای را به گلویش وارد کردم. از این درگیری خیلی ناراحت شدم، از خانه بیرون رفتم اما هنگامی که بازگشتم متوجه شدم که پسررم فوت کرده است، با پلیس تماس گرفتم و برای اینکه دستگیر نشوم با صحنه‌سازی مدعی خودکشی خودکشی کرده است اما خیلی زود توسط پلیس دستگیر شدم. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی عنوان کرد: با صدور قرار

موضوع کمپ ترک اعتیاد را در خانه مطرح کردیم که ناگهان عصبانی شدد و مادرش را هدف ضربه‌وشتم قرار داد، همین موضوع باعث شد همسرم خانه را ترک کند. با مدبر مرد جوان سارق خانه بودند و احتمالاً به یک کمپ ترک اعتیاد هماهنگ کردم تا شده پسرم را به کمپ ببرند اما ناگهان پسرم از این تصمیم مطلع شد. هنگامی که متوجه این موضوع شد، یک چاقو برداشت و قبل از خواب زیر بالش خود قرار داد تا به عوامل کمپ ترک اعتیاد آسیب بزند. صبح زودتر از او بیدار شدم، هنگامی که خوابیده بودی وارد سرتش رفتم و سعی کردم چاقو را بردارم تا آسیبی به عوامل کمپ ترک اعتیاد نرساند اما در این میان بیدار شدد و پرخاشگری کرد، من که خیلی ترسیده بودم با همان چاقو ضربه‌ای را به گلویش وارد کردم. از این درگیری خیلی ناراحت شدم، از خانه بیرون رفتم اما هنگامی که بازگشتم متوجه شدم که پسررم فوت کرده است، با پلیس تماس گرفتم و برای اینکه دستگیر نشوم با صحنه‌سازی مدعی خودکشی خودکشی کرده است اما خیلی زود توسط پلیس دستگیر شدم. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی عنوان کرد: با صدور قرار

دستگیر

دستگیری سارق بدل انداز

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۸۰ دستگاه لوازم خانگی قاچاق خیرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۱ میلیارد تومان برآورد نمودند.

سرهنگ «امیر هوشنگ امیری» سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: پیرو اخبار واصله مبنی بر یک فقره بدل اندازی به یکی از پلافروشی‌ها در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۰۲ پاسداران، شناسایی و دستگیری این فرد کلاهبردار در دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت.وی بیان کرد: با بررسی این کلاهبرداری مشخص گردید فردی حدوداً ۴۰ ساله برای فروش یک عدد شمس طلا به پلافروشی مراجعه که با فریب متصدی مغازه یک عدد شمش تقلبی با روکش طلا را به وی فروخته و پس از دریافت وجه از محل خارج شده است که عوامل تجسس کلانتری با رصد دوربین‌های مداربسته واحد صنفی و اقدامات فنی پلیسی، هویت متهم را شناسایی و مشخص شد که متهم حرفه‌ای و سابقه‌دار می‌باشد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: ماموران با شیوه‌های نوین پلیسی مخفیگاه متهم را کشف نموده و پس از اخذ دستور قضایی وارد مخفیگاه شده و موفق به دستگیری متهم و کشف حدود نیم کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک مقدار پلاهای بدلی که برای فروش به واحدهای صنفی آماده نموده بود کشف شد. سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت در پایان خاطرنشان کرد: تاکنون ۲ نفر از شکات شناسایی که از این شکات ۲میلیارد ریال به این شیوه کلاهبرداری شده و تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان و شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت.



عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری منتقل نمودند. طرhani تصریح کرد: متهم ۳۵ ساله پس از انتقال به

دستگیر

بازداشت سارق کابل گانندی

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفه ای و سابقه دار سیم و کابل خبر داد.

سرهنگ «کیومرث حسونده» گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت سسیم و کابل در سطح حوزه کلانتری ۱۰۲ گانندی پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز، در فرصت مناسب با استفاده از ابزار آلات سرقت، کابل‌های موجود در خیابان را بریده و آن‌ها را به سرقت می‌برد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری گانندی با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف‌ف جرم و گشت زنی‌های هدفمند، در نهایت متهم را در حین سرقت غافلگیر و دستگیر نمودند.سرهنگ حسونده تصریح کرد: در بررسی اولیه متهم از یک وی لوازم سرقت به همراه حدود ۵۰ متر کابل کشف شد و به همراه وی به کلانتری منتقل شد که در کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت کابل اعتراف نمود و در تحقیقات بیشتر مشخص شد که سارق سابقه دار می‌باشد.این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد و شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری ۱۰۳ گانندی قرار گرفت.

حوادث

انتظامی

تعرض به دختر نوجوان

دو پسر جوان که به اتهام ربودن و تعرض به دختری جوان دستگیر شده‌اند، در بازجویی‌ها سناریوی دیگری را مطرح کردند. اوایل اردیبهشت دختر نوجوانی نزد پلیس رفت و از آزار و اذیت چند پسر جوان شکایت کرد. او در تحقیقات گفت: به دیدن یکی از دوستانتام رفته بودم و زمانی که از خانه او بیرون آمدم به انتظار تاکسی ایستادم، اما در آنجا تاکسی گیرم نیامد. حتی درخواست خودروی اینترنتسی دادم ولی بی‌فایده بود. ۲۰ دقیقه‌ای منتظر ماندم ولی خبری نشد که ناگهان دو پسر سوار بر خودروی ال ۹۰ جلوی پام توقف کردند. او ادامه داد: آنها خودشان را مسافبر معرفی کردند و زمانی که با سوار شدن مخالفت کردم یکی از آنها از دور کارت شناسایی‌اش را نشانم داد و گفت مزاحم نیست و مسافر کشی می‌کند. من هم که خیلی منتظر تاکسی بودم به ناچار سوار شدم، اما ال ۹۰ سواران پس از طی مسافتی به محلی خلوت رفته و یکی از آنها به صندلی عقب آمد و چاقویی زیر گلویم قرار داد. او مرا کتک زد و بعد هم مرا به خانه‌ای در جنوب تهران بردند. آنجا مرا مورد تجاوز قرار داده و تهدید کردند که در این مورد با کسی حرف نزنم.

با شکایت دختر نوجوان تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هفتم داسرای امور جنایی پایتخت آغاز شد. کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل پرداخته و در نهایت موفق شدند با شناسایی خودروی ال ۹۰، شماره پلاک آن را پیدا کنند و با استعلام هویت مالک، یکی از متهمان را دستگیر کردند.در ادامه تحقیقات دومین متهم نیز بازداشت شد اما پسران جوان منکر تجاوز بوده و ادعای عجیبی را مطرح کردند: به همراه دوستم در حال عبور از خیابان بودیم که ناگهان یک خودرو پژو ۲۰۶ در نزدیکی خودروی‌مان توقف کرد. دختر جوانی با هراس در خودرو را باز کرد و خود را از خودرو به بیرون انداخت. او فریاد کمک‌خواهی داشت و مدعی بود که او را درزدیده‌اند. راننده پژو با دیدن ما فرار کرد و ما هم دختر نوجوان را به آدرسی که به نظر می‌رسید محل زندگی‌اش است رساندیم و از ماجرای تجاوز خبری نداریم.در ادامه نیز خانه‌ای که شاکمی مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود شناسایی شد و بررسی‌ها نشان می‌داد که پسر جوانی با مدارک جعلی آن را برای ساعتی اجاره کرده است، گرچه متهمان منکر تجاوز بودند و سناریوی دیگری را مطرح کردند اما تحقیقات پلیسی حکایت از ربودن دختر نوجوان و تجاوز به او دارد.به دستور بازپرس جنایی پرونده برای رسیدگی به تجاوز به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و در رابطه با ادم‌ربایی در شعبه هفتم داسرای ناحیه ۲۷ مورد رسیدگی قرار گرفت.

کشف ۱۱۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر

در مرزهای جنوب شرقی

فرمانده مرزبانی فراجا از ناکامی قاچاقچیان و کشف یک تن و ۱۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان در مرزهای جنوب شرق خبر داد. سردار احمد علی گودرزی در تشریح این خبر، اظهار کرد: مرزداران استان سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی حوزه استحفاظی، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند به وسیله سه دستگاه انواع وسیله نقلیه مقادیر قابل توجهی موادمخدر را از آن سوی مرزا وارد کشور کنند.

وی افزود: مجاهدان مرزبانی با هدایت عملیاتی و پشتیبانی در مسیره‌های احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداخته و سوداگران مرگ را که در حال انتقال محموله موادمخدر به حریم کشور بودند را مشاهده کردند.

به گزارش ایسنا، سردار گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان مواد مخدر که با مشاهده مأموران غافلگیر شده بودند، قصد متواری شدن از منطقه را داشتند که با توجه به اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب توسط مرزداران، در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ماندند و مرزبانان مقدار یک تن و ۱۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل: ۹۷۰ کیلوگرم تریاک، ۱۰۰ کیلوگرم خشیش و ۱۰۰ کیلوگرم شیشه را کشف کردند.وی با اینکه در این عملیات یک دستگاه خودرو تویوتا و دو دستگاه موتورسیکلت توقیف شدند، اظهار کرد: در این رابطه یک نفر سوداگر مرگ دستگیر و تلاش مرزبانان برای دستگیری سایر عوامل این پرونده ادامه دارد.

فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری همراه با ارزیابی توان انجام کار جهت احداث و بهره‌برداری از مجتمع گردشگری دریایی در بندر انزلی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد احداث مجتمع گردشگری دریایی در بندر انزلی را پس از انجام فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد BOT واگذار نماید.

علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان به آدرس اینترنتی **https://anzaliport.pmo.ir** به قسمت سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق شماره‌های: **۴۴۹۹۲۹۹۸ - ۴۴۹۹۲۷۸۵** - با پیش شماره ۰۱۳ سوالات خود را مطرح نمایند.

متقاضیان باید درخواست خود را تا **ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰** به نشانی گیلان، بندر انزلی، خیابان شهید مصطفی خمینی، دبیرخانه اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان تحویل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ استعلام متقاضیان که در حیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت امل - دهستان دشت سر ۱۵ اصلی قریه چاره

۲۵۲ فرعی آقای مجتبی عالی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداتی با کاربری صنعتی گروه الف به مساحت ۱۹۰۶۹۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از امیر عابد تباری از مع الواسطه از علی رضائی تبه و اتحادیه شرکتهای تعاونی مادماران استان مازندران با مدیر عاملی مجتبی عالی

لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - اینبنامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در اعلام مجز منتشر و در روستاهای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاهای ذری الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست-ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات متعلقه در امورک به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه به اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه تند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظر به دادگاه نیست.
الف ۱۷۲۷۹۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل